

Dobra Dobra

Turgut Afşaroğlu

turgutafsharoglu@yahoo.com

Tufan

Aslan Mehmet Ali! Oktay Ekşi'nin yüzüne karşı, Denktaş'la ilgili düşüncelerini korkmadan, çekinmeden söyledi ve söyledikleri Hürriyet gazetesine alt manşet oldu. -Denktaş'ı sarayına kilitleyeceğiz. Evet, aynen böyle söyledi, Hürriyet yazarları ile yediği yemekte. Siz bakmayın, Mehmet Ali'nin sarayla ilgili dışı oluşuna. Onun bir ayağı sarayda ama, diğer ayağı da meydana. Denktaş'la görüşmeleri başka... Esas niyeti bambaşka.

Hürriyet yazarları ile yediği yemekte, açtığını yumdu gözünü... "Denktaş'a kesinlikle güvenmiyoruz" dedi. "Rumlar, Denktaş sayesinde Annan Planı'nı imzalamak zorunda kmadan, hiçbir taviz vermeden Avrupa Birliği'ne girdi" dedi. "Onun tarafında Denktaş'ın heykelini dikcekler" dedi. "Denktaş'ın kendisi topluma güvenmiyor, halkın çıkarlarını temsil etmiyor" dedi. "İyi niyetinden kesinlikle şüpheliyiz" dedi.

Ve en sonunda da ekledi: -Aralık ayında KKTC'de genel seçimler var. Bu seçimlerden sonra Denktaş hala oradaysa, kendisini sarayına kilitleriz. Anayasaya göre yetkisi de yok zaten.

Aslanım Mehmet Ali! bel Hele bir Aralık gelsin. KKTC o güne kadar yaşasın. Genel seçimler yapılsın. CTP, o meydanlara sığmayan insanlarımızı oyuyla kapsasın. Tek başına hükümet olsun. O zaman görürsünüz, Denktaş'a neler yapacağını? Onu, sarayına nasıl kilitleyeceğini? Tabii Denktaş hala oradaysa... Neden hala oradaysa? Onu da şöyle açıklıyor Mehmet Ali Talat dostumuz.

"Annan Planı 11 Kasım'da müzakere edilmiş diye sunuldu. Denktaş çözüm istemediği için planı bugün bile müzakere etmiyor. 28 Şubat ve Kıbrıs'ın AB'yle üyelik sözleşmesini imzalayacağı 16 Nisan, bizim dışımızda tespit edilmiş bir tarih olarak son tarih. 16 Nisan sonrası hem bizim hem de Türkiye için tufandır."

Evet, Mehmet Ali hakkı. Böylesi bir tufandan sonra, Denktaş oralarda duramayacak. Yalnız Denktaş değil, hiçbirimiz o tufandan sonra, bulunduğumuz yerlerde duramayacağız.

Mehmet Ali de duramayacak... Angoleli'nin dediği olacak 16 Nisan tufanından sonra. Durduramadığını söyleyecek. Bireysel kurtuluş yolları arayacak. AB pasaportu alıp, göç yollarına çıkacak. 16 Nisan tufanı, öyle korkunç bir tufan olacak ki, ne Denktaş kalacak ne de ahalisi.

Ve Denktaş bu tufanın farkında olmasa da, Mehmet Ali farkında. Terslik de işte bu noktada. Hem 16 Nisan sonrası tufan diyeceksin. Hem de "Denktaş'ı saraya kilitleme işini" Aralık 2003 seçimlerinin sonrasına ertelleyeceksin.

Neden şimdi değil? Mehmet Ali onu da şöyle açıklıyor: "Denktaş, referandumda reddedilsin diye planın iyileştirilmesini istemiyor. Halk planı bu halyle kabul edince Denktaş istifa edecek. İstifa ettiği anda da hem Türkiye'de hem burada büyük bir kaos çıkacak. Çünkü Kıbrıs'ın kuzeyinde bunu imzalayabilecek ben derhal imzalarım-kimse yok."

A... Mehmet Ali! Madem sen imzalarsın... Denktaş, istifa edince neden kaos çıkacak? Madem "Denktaş'ı sarayına kilitlemeye karar verdin" neden bu işi tufandan sonraya erteliyorsun? Tufandan sonrası yok! Tufandan sonra, KKTC de yok, seçim de yok!

Hem sana kim demiş, o meydanları dolduran onbilleri hep CTP'lidir diye... Parti çıkarını, toplum çıkarının önüne koymakla yanlış yapıyorsun Mehmet Ali? Halkımız, "Denktaş'ı sarayına kilitleyip, kendi kaderini kendiliğinden belirlemeye" çoktan karar verdi.

Ama o sarayın büyüğünden kurtulup, Denktaş'ın etki sahasından çıkamadığın... Sana sen engel oluyorsun Mehmet Ali... Sana sen engel oluyorsun Mehmet Ali...

ALAKAYA

Onun Mercedesi var yüzaltmış milyar lira! Halkın kesesinden oynayınca kolaydır! Anasından özür diler halkından da para! Böylesi de dünyada görülmemiş olaydır!

DİRİFİL

İCAZETSİZ GÜNLÜK GAZETE

AFRİKA

VERHEUGEN: "KIBRIS'TA ÇÖZÜM OLURSA, ADAYA YARDIM KONFERANSI DÜZENLEYEBİLİRİZ"

Brüksel, AB Komisyonu'nun genişlemeden sorumlu üyesi Günter Verheugen, Kıbrıs'ta birleşme sağlanmasında, yıllarca süren bölünmüşlüğü olumsuz ekonomik etkilerinin giderilmesi amacıyla düzenlenecek olan bir yardım konferansına AB'nin ev sahipliği yapabileceğini söyledi. Avrupa Parlamentosu Dışişleri Komisyonu'nda (AFET) yaptığı konuşmada, BM çerçevesinde devam eden müzakerelerin en hassas döneminde uluslararası topluluğun Kıbrıslılarla dayanışma içinde olması gerektiğini anlatan Verheugen, AB'nin, BM'nin Kıbrıs'taki bölünmüşlüğü son verme çabalarını desteklediğini belirtti. Kıbrıs'taki müzakerelerin bir çözüm

getirmesinin ardından, adanın kuzey ve güneyindeki ekonomik farklılıkların giderilmesi için AB'nin önemli maddi destek sağlamaya hazır olduğunu tekrarlayan Verheugen, düzenlenecek olan bir konferans çerçevesinde, maddi destek sağlanacak ülkelerin bir araya getirilebileceğinden söz etti. Verheugen, Kıbrıs'ta uzlaşma sağlanamaması halinde AB desteğinden sadece Rum kesiminin yararlanabileceğini, çözüme ulaşılması durumunda ise AB'nin, adanın kuzeyindeki geri kalmışlığın giderilmesi için maddi katkı sağlamada diğer ülkelere örnek oluşturma anlamı ve uluslararası topluma görev düşeceğini söyledi.

DE SOTO ATİNA'DA...

Atina, BM Genel Sekreteri Kofi Annan'ın Kıbrıs Özel Danışmanı Alvaro De Soto, Yunanistan Başbakanı Kostas Simitis ve Dışişleri Bakanı Yorgo Papandreu ile Atina'da bir araya geldi. Papandreu, görüşmeden sonra gazetecilere yaptığı açıklamada, De Soto'nun Kıbrıs müzakereleri hakkında bilgi verdiğini söyledi. De Soto'nun, Atina ve AB gibi Kıbrıs sorununun BM girişimleni çerçevesinde 28 Şubat'a kadar çözümü çabalarını desteklediğini kaydeden Papandreu, BM Temsilcisi'nin gelecek günlerde temaslara bulunmak üzere Türkiye'ye gideceğini

açıkladı. De Soto'nun, temasları çerçevesinde, AB Troykası-Rusya toplantısı için Atina'da bulunan Rusya Dışişleri Bakanı Igor Ivanov ile de bir araya geleceğini kaydeden Papandreu, BM Güvenlik Konseyi üyesi Rusya'nın Kıbrıs sorununu çözümü arzu ettiğini ve bu konuda önemli rol oynadığını söyledi. Simitis, önceki gün yapılan Bakanlar Kurulu toplantısında, BM'nin üçüncü bir Kıbrıs planı sunması olasılığı bulunduğunu açıkladı. De Soto, dün öğle saatlerinde Atina'dan ayrılarak Kıbrıs'a gelecek.

ERDOĞAN: "KIBRIS'TA ÇÖZÜM İÇİN ÖN KABULÜN OLMAMASI GEREKİR"

Ankara, AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kıbrıs'ta "ver-kurtul" politikasını kabul etmelerinin mümkün olmadığını vurgulayan Erdoğan, sorunun çözümü için ön kabulünün olmaması gerektiğini ifade etti. Erdoğan, Kanal D'de Arena programını yapımcısı Uğur Dündar'ın sorularını yanıtladı. Erdoğan, Kıbrıs sorununun 28 Şubat'a kadar çözümü kavuşturulup kavuşturulmayacağına ilişkin soruyu yanıtlarken, imza yetkisinin KKTC Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'a olduğunu ifade etti. Başından bu yana "iki kurucu devlete dayalı bir ortaklık devletinden söz ettiklerini" kaydeden Erdoğan, hükümetin KKTC yönetimine elinden gelen desteği verdiğini belirtti.



MANDIRADAN sesler

Armağan KARAL
armağan@north-cyprus.net

ZAVALLILIĞIN YÜKSELİŞİ

Faşizmin ağıladığını görüyorum kaç zandır. Bayılıyor bu. Kan ağılıyorlar hem de, gözyaşı değil bu.



Yetmiş binleri karşılarında gördükleri günden beridir, kan ağılıyorlar. Faşistler ağlamazmış... Siz inanmayın, ağılıyorlar. Onların gözyaşları bile iğnecilerdir yalnız.

Belki de o yüzden fark etmemişsinizdir ağıladıklarını. Tüm bu yaptıkları ve söylediklerinden sonra; Mideniz bulanmış, kalbiniz kırılmış, tüyleriniz ürpermis, tiksiniş kusmuşsanız bile, inanın onlar da ağılıyorlar. İçin için... derin derin... acı acı ağılıyorlar. Gözyaşı yerine kin, öfke ve barbarlık, söz yerine küfür aktıyorlar. Yenilgi, insanlığına acı veriyor, ama bir faşistin yenilgisi, acıdan da ötedir. Felaket getirir, kendine de insanlığa da.

İnsanlığa yeterince acı veremeyen doğan öfkeden, hırslı felaketlini. Kendilerinde bulunmayan insanca duygularını tahribini, öç ve yoketme duygusuna yenilmenin çaresizliğini getirir.

Bütün bu hakaretler o yüzden.. Yaşamak onlar için, zuldür.. Gerçekse, kendi eksikleri etrafındaki kulaktan dolma bilgilerden ibarettir. Dünyaları dar, karantik, çaresiz ve zavallıdır.

Kurtuluş ne demek? Onlar için ölümdür kurtulmak. Kandir, düşmanlıktır. Çünkü onlar için yaşam salt kandan ve dünyayı karantılıla sürükleyen o akıldışı, "çıkışı yok" geçitlerden ibarettir.

Yenilme ölümdür onlara. Çünkü onlar yenmek nedir bilmezler. Yenmenin zulme başkaldırmak, insanca yaşamak olduğundan haberdar değildirler. Yoketmekten başka erdemleri yoktur. Kendilerini de yokolmuş, aşağılanmış hissedirler hep.

Yenmek, o yüzden yoketmekten ibarettir insanlığın, özgürlüğün, varolmanın aydın ışığı. Biz o ışığı yaktık ya?

Yetmiş bin insan bir birlikte olduk, o aydınlığa bir geçit açtık ya? İşte onlar orada köşkediler.. O miting alanında biz, onlar, özet yıldı yokettiklerini zannettikleri bir varlıkla karşı karşıya, yüz yüze geldik.

Hiç eksiksiz, hiç değişmemiş, hiç gerilememiş bir "düşmanlık", yüz yüze geldiler. Onlar, çalınmış özgürlüğün, ezilen onurun, sindirilen halkın, sessizce ezilmenin, yoksulluğun, acının, boyun eğmenin, sinip kalmanın yenilmek ve yokolmak olduğunu sanmışlardır.

Bizli yokettiklerini, sonunda kendilerine benzettiklerini sanmışlardır. Bizse onları, otuz yıllık başarısızlıklarını ağır bir tokat gibi anızın yüzlerine vurduk. Tökezlediler, şaşırıp, korkular, çaresiz kalıp zavallılaştılar.

Beyinlerindeki karantik girintilerden biraz cesaret, biraz bilgi, biraz dünyaya tutunabilecek kırıntılar aradılar. Bulamadılar. Buldukları tek dayanak, küfür, cehalet ve korku oldu.

Bu dünyada, bu çağda, bu aydınlıkta, karantik birer hayalet gibi, insanlığın karşısında durabilmek için çırpınmaktalar.. Onların nesli tükenildi. Çünkü onlar insanlığı yenik, onlar suçlu, onlar zavallıdır.. Onlar hakaret ettikçe, sona daha çok yaklaşılmaktadır..

Onun yükselişi, onları ölümdür, bırakmaz yoksulları kendi kendilerini.. Zavallılıkları yükseldikçe, insanlık kurtuluşa yaklaşılmaktadır çünkü.